
UCHWAŁA  NR  XXX/147/2008 
RADY MIEJSKIEJ  w  ZAWIDOWIE 

                                                       z dnia  24 listopada 2008 roku    
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w bud żecie miasta Zawidowa na rok 2008.  
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U z 2001roku  Nr 142  poz 1591 z pzm/ oraz art. 165, art.168 ,art. 184 ust. 1 Ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr.249 poz.2104 z pzm ) Rada Miejska w 
Zawidowie uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  120.607 zł z tego: 
a/dotacje otrzymane z funduszy celowych                                                                 40.000 zł                                                                                    
b/pomoc finansowa Urzędu Marszałkowskiego                                                         79.800 zł 
c/pozostałe dochody                                                                                                        807zł  
Szczegółowy podział dochodów określa załącznik nr 1 do uchwały.    

 
 § 2 

 
Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  120.607 zł z tego: 
Dział        Określenie                                                                                                     Kwota zł 
754          Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                            119.800 zł                                                                       
801          Oświata i wychowanie                                                                                       807zł 
Szczegółowy podział wydatków określa załącznik nr 2 do uchwały.  
 

§ 3 
 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
10.767.253,63 zł oraz po stronie wydatków  11.025.759,63 zł.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                               
 
                                                                                                                                Przewodniczący  

  Rady Miejskiej 
 
  Robert Drabko 

                                       

                                                     

                                          U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Po dokonanej  analizie wykonania budżetu miasta za okres 10 m-cy br  stwierdza się pozyskanie 
dodatkowych dochodów do budżetu miasta  w wysokości 120.607 zł w tym: 
 
Dzia754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
--------------------------------------------------------------------------------------- 
Uzyskane dochody w tym dziale wynoszą 119.800 zł w tym: 
a/dotacja z Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej – 40.000 zł, 
b/środki Urzędu Marszałkowskiego  Województwa Dolnośląskiego  - 79.800 zł. 
Powyższe dochody przeznacza się na dofinansowanie zakupu  lekkiego wozu ratowniczego wraz z 
wyposażeniem dla OSP w Zawidowie. 
 



 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  
---------------------------------------------- 
Uzyskane dochody w tym dziale wynoszą 807 zł i są to wpływy z różnych dochodów  uzyskane przez 
Przedszkole od  ubezpieczyciela. Powyższe środki przeznacza się na zakup  materiałów na potrzeby  
w/w jednostki. 
 
                                                                                                   Przewodniczący                                                    
                                                                                                    Rady Miejskiej 

          
      Robert Drabko 

 
 
                                              
 
 
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                             Załącznik  nr 1  

                                          do Uchwały Nr XXX/147/2008 
                                         Rady Miejskiej w Zawidowie  
                                        z dnia 24 listopada 2008 roku                                                                                                                             

Dochody                                                                                                                w zł 
 

Dział Rozdział  Paragraf Okre ślenie Zmniejszenia Zwi ększenia 

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona  przeciwpo żarowa   119.800  

 75412  Ochotnicze Staże Pożarne   119.800 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji  inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych  

 40.000 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego  na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 79.800 

801   Oświata i wychowanie  807 

 80104  Przedszkola  807 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  807 

Razem     120.607 

 
                                                                                                                                                                                                                                       Przewodnicz ący   
                                                                                                                                                                                                                                        Rady Miejskiej  
 
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                        Robert Drabko                                                                                                                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                     
 
 
                                                                                                                                                                                       
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                      
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 

 do Uchwały Nr XXX/147/2008 
 Rady Miejskiej w Zawidowie 
z dnia 24 listopada 2008 roku  

Wydatki                                                                                                                                                                                                               w  zł  
Dział Rozdział Paragraf Okre ślenie Zmniejszenia Zwi ększenia 
754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa   119.800 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  119.800 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   119.800 
801   Oświata i wychowanie   807 
 80104  Przedszkola  807 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   807 
Razem                                                          120.607                            
                                                                                                                                                                                                
 
                                                                                                                                                                                                Przewodnicz ący  
                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                            Robert Drabko 
 
 
 
 
                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                   



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


